Filtravimo sglygos:

IR Klienty Grupé Intervale B2B,B2B IR Op.data Intervale 2022.01.01,2022.08.23 IR Oper.tipas Lygus Vaztarastis,Grgzinimas

Ataskaitos Nr. 3076 / S831

Data 2022.08.23

Kodas
0214250
0214350
0474602
0565150
0586801
0610100
0610100R
0631700
0643000
0645300
0655100
0655400
0656700
0656800
0656900
0657300
0657400
0659300
0664300

Pavadinimas

ON THE GO DARK 125 ml

ON THE GO CLEAR 125 ml

MINI ON THE GO DARK 25 ml

GLAM BODY MOUSSE DARK 150 ml

ALL IN ONE SPF 20/30*/50+* 175 ml

DOUBLE USE (PEELING+APPLICATION) TANNING
DOUBLE USE (PEELING+APPLICATION) TANNING
GLOWY GOLD 100 ml

ALL IN ONE AFTER SUN 100ml

ALL IN ONE SPF 20/30*/50+* 100 ml

GOLDEN BEAUTY 50 ml

GLOWY BRONZE 100 ml

FACE UP LIGHT NUDE 75 ml

FACE UP MEDIUM NUDE 75 ml

FACE UP DARK NUDE 75 ml

HD FACE BRUSH single

ON THE GO EXTRA DARK 125 ml

GLAM BODY MOUSSE EXTRA DARK 150 ml
Diamond Body highlight 100ml

MB Spiritus group  Rinktinés g. 1A-44, Vilnius

Pardavimai
Pardavimai (pagal prekes, paslaugas, kodus)

Mat.Vnt.
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT
VNT

Kiekis
55
23
84

183
15
257
15
12
29
30

1
16
7
45
10
10
2
76
25
IS viso

Pajamos
738.00
308.00

60.00

2 467.50
187.50
473.00

0.00
204.00
297.00
270.00

17.00
272.00
133.00
855.00
190.00
125.00
29.00
1102.00
425.00
8 153.00

Savikaina
364.00
154.00

0.00
1215.06
93.75
498.00
0.00
99.28
119.55
135.00
8.50
124.44
66.50
427.50
95.00
62.50
14.00
528.75
171.63
4177.46

Lapo Nr. 1

Pelnas
374.00
154.00
60.00
1252.44
93.75
-25.00
0.00
104.72
177.45
135.00
8.50
147.56
66.50
427.50
95.00
62.50
15.00
573.25
253.37
3975.54

Klientai

Menedzerai



